

نویسنده: پاتریک هیننگزن (Patreick Henningsen).

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2020-08-24».

برگردان: پوهندوی دوکتور سید حسام «مل» .

-----[91]-----

کوبد نزده ماشه : برای نظم نوین جهانی رکود اقتصادی و نابودی اجتماعی

**COVID -19 : Trigger a new world economic
stagnation and social destruction**



من می توانم به یاد داشته باشم که آنها گفتند " همه چیز بعد از 11 سپتامبر تغییر کرده است". که این اتفاق افتاد ، اما مطمئناً نه برای بهتری. من فکر میکنم همگی ما میتوانیم روی آن توافق کنیم. من به یاد می آورم که چگونه همه حقوق و جنبه های اصلی دموکراسی را تسلیم کردند ، و آن همه را به نام " حفظ امنیت ما".

در آن زمان ، تصمیمات در حال تغییر جهان در واکنش به یک تهدید اغراق آمیز ، با اقدامات گسترده "اقدامات اضطراری" و قوانینی تصویب شد. معمولاً ، هیچ چیز خوبی از طرف دولت که تصمیم می گیرد سیاست های دائمی را اتخاذ می کند ، قانون اساسی و حقوق را به حالت تعلیق در آورده است - تحمیل همه اینها را به یک جمعیت که از موضع ترس استفاده می کند ، تحمیل می کند. این چیزی که ما یاد گرفتیم برخی از ما به هر حال آنرا انجام دادیم.

در ماه جنوری، مانند یک **لویاتان** (هیولایا اژدهای عظیم الجثه) که از تیتا نهایی (خدای اوقیانوس ها حسب اسطوره یونانی) **کیتو** (فرزند اوکیوس وگیا = Oceanus و Ceto) در یونان باستان بیرون آمد، همانا همه گیر جهانی یعنی **ویروس کرونا** متولد شد. مانند یازده سپتامبر، یک واقعه مخرب بود، اما این بار در مقیاس غیر قابل تصور. این که آیا کسی معتقد است که این امر به طور طبیعی اتفاق افتاده است یا یک پاتوژن (بیماری) مهندسی شده از نظر بیولوژیکی وجود دارد (هردلیلی که وجود دارد که باور کنیم ممکن است باشد)، غیر از این استدلال است که این "بحران" برای پیشبرد یک دستور کار جهانی چند منظوره است و مورد استفاده قرار می گیرد. احتمالاً جنگهای بیشتری بین قدرتهای بزرگ به وجود خواهد آمد.

انسان مدرن در حال حاضر وارد قلمروهای **دستوپیا** (دنیایی یا جامعه ای تخیلی که در آن مردم زندگی اسفبار، فروتنانه و ترسناک داشته باشند... **تفصیل توسط این قلم**) شده است که فقط قبل از آن توسط امثال **آلدوس ها کسلی** «نویسنده بریتانیایی» و **جورج اورول** «داستان نویس انگلیسی» تصور می شد، با بیش از اشاره های **فیلیپ کی دیک** «نویسنده امریکایی». آنچه این همه را برای خیلی ها دشوار می کند این است که انتقال ناگهانی تقریباً لحظه به لحظه صورت گرفته است، و مردم را در حالت نزدیکی به حالت گیج کننده رها می کند و نمی داند چه اتفاقی برای زندگی قدیمی آنها افتاده است.

مهم نیست که این وضعیت به چه شکلی پیش رود یا بجلو خواهد رفت، اما زندگی تقریباً مشخص هرگز چنین نخواهد بود.

بحران کوبد:

ما باید در حال حاضر با این داستان آشنا باشیم که ویروس «کوبد» از نظر فهم علمی بنام (SARS-COVID-2 یا COVID-19) شناخته میشود که راه خود را در سراسر این سیاره باز کرده و میلیون ها انسان را منتن ویا ملوث ساخته است و بیش از (یکصد هزار) انسان را در «180» کشور جهان به مرگ محکوم کرده است (تا نوشتن این مقاله) که اکثر قربانیان ناشی از این ویروس با شیوع ویا پاندمی اش افراد سالخورده بالاتر از (70) سالگی و افراد که تحت مراقبت بخاطر تسکین بخشی موقت آنها به نسبت مبتلا بودنشان به امراض مزمن و شرایط ناگوار صحی گرفتار ویا مواجه اند.

در مورد این بیماری نباید اشتباه کرد و آن اینکه این رویداد ناشی از این ویروس در یک مقیاس مختل کننده است؛ که دنیای مدرن قبلاً هرگز این نوع رویداد را ندیده است. شوک و هراس از لحظه ای وقوع داستان ویا رخداد از شهر **چینی ووهان** در ولایت **هوبی (Hubei)** آغاز شد - مخاطبان ویا شنوندگان جهانی با تصاویری از مقامات

چینی که صدها نفر را در خارج از ساختمانها در لباس بیولوژیکی قرارداد بودند یعنی قبل از قرنطین کردن آنها در پارتمانها که بعداً توسط دولت به سبک قرون وسطایی بالای آنها تحریم آغاز شد؛ که رسانهها و سیاستمداران غربی با شور و نشاط به آن لقب «تعطیلی = Lackdown» را دادند؛ اصطلاحی که بطور موقت از مجتمع صنعتی زندان وام گرفته شده است.

ووهان یک تماشا ویا یک مظهر فراموش ناشدنی بود که واقعاً به روان غربیها تاثیر گذاشت؛ بطوریکه وقتی (ویروس کرونا) به سواحل اروپایی و آمریکای شمالی راه باز کرد ویاکه خود را رساند؛ عموم مردم پیشبین شده بودند و انتظار داشتند که دولت های شان به سبک چینی در مقابل آن از خود واکنش نشان دهد؛ جای تعجب نیست که این دو فعلاً همان چیزی است که آنها بدست آوردند و در واقع این چیزی بود که آنها خواستار آن بودند.



در (12) ماه مارچ؛ **بوریس جانسون** نخست وزیر انگلیس یک کنفرانس مطبوعاتی اضطراری را فراخوانده و در آنجا به پشت تریبون قرار گرفت که توسط دو مشاور برجسته علمی خویش **هریک سرپاتریک ولز (sir Patrick Wallace)** و **کریس ویتی (Chris Whitty)** همراه میشد؛ به تشریح برنامه عملیاتی دولت خود بر محور و مفهوم ایپیدیمولوژیک بخاطر تامین و فراهم کردن معافیت جمعی (Herd Immunity) پرداخت؛ استراتژی آنها بسیار آشنا بود زیرا نوع از ایپیدیمولوژی مدرن ارتدوکسی بود یعنی ارتدکسی به این مفهوم که به (ویرس) اجازه و فرصت داده میشود که تقریباً از (60) تا (80) فیصد از جمعیت را بمنظور کسب به مصونیت یا معافیت جمعی (Herd Immunity) = هنگامیکه افراد به اندازه کافی در برابر یک بیماری معاف یا ایمن سازی میشوند تا از افرادی که نمیتوانند واکسین شوند یا که واکسین بگیرند محافظت کنند.... **تفصیل توسط این قلم** مصاب کند منتظر میمانند تا این فرصت سپری شود تا ویروس بطور طبیعی در یک فصل خاموش شود.

اما **جانسون** خطای مهلکی را که بیش از حد کاهش میزان مرگ و میر را (1) فیصد از کل آلودهها (مبتلایان به ویروس) انجام داد، تخمین زده است که می تواند « 52 »

میلیون آلوده و (500000) تلفات از کشور خارج کند. البته به طور خلاصه ، این اعداد داستانی خالص بودند ، اما در آن زمان همه از ترس چنان اکت می کردند که به "کارشناسان" اعتقاد داشتند. با این وجود ، رویکرد ایمنی گله (معافیت جمعی) کم و بیش با رویکرد «خنثی کردن» اتخاذ شده توسط کشورهای اروپایی سوئد و ایسلند و همچنین بلاروس ، مکزیک و ژاپن یکسان بود. این امر مستلزم آزمایش نمونه تصادفی استاندارد در سطح ملی و برای افرادی است که علائم « COVID-19 » دارند. به افراد مسن و آسیب پذیر گفته می شود در حالی که مطالعات انجام می شود برای یک دوره زمانی خودزنی شوند یا بطور طبیعی سازمانی شده شوند .

برنامه (A) بیشتر دوام نیاورد ؛ در «24» ماه می **جانسون** در تلویزیون ملی ظاهر شد ؛ البته این بار بدون همراهی تیم علمی خود ؛ تعطیل یا قرنطین عمومی را در سراسر کشور اعلام کرد ؛ تعطیلی موثر بر جامعه و بیشتر بر اقتصاد این کشور. کنون بریتانیا اقدامات کشورهای دوست و عضو پیمان « ناتو » اعم از فرانسه ؛ ایتالیا ؛ اسپانیا ؛ و سایر کشورها را دنبال میکند یعنی تجربه آن کشورها را که قبلاً محدودیت های شدید ملی و قرنطینی را اعمال کرده بودند از جمله دستورالعمل های دقیق جدید « گرفتن فاصله اجتماعی » که مانع از همبستگی مردم نمی شد .

به نظر میرسد که چرخش «180» درجه (**جانسون**) نخست وزیر انگلیس با گذارش هشدار دهنده توسط یکی از تیم های کارشناس دولت در امپریال کالج لندن به رهبری مدل ساز کمپیوتریاریا نه سازی جنجالی ؛ **نیل فرگوسن** (Neil Ferguson) که اوقلاً با مسولیتی که داشت در قبال شیوع بیماری بنام تب برفکی (Foot and Mouth) یا **تبک** احشام در سال (2001) از خود واکنش نشان داد ؛ بحران فاجعه باری بود که به نابودی غیر ضروری حدود شش میلیون احشام (حیوانات بویژه گاو ها) در انگلیس ختم شد .

این بار **نیل فرگوسن** و تیم اش جادوی مودلنگ (modelling) یا مدل سازی خود را توام با از بین رفتن تقریباً در حدود نیم میلیون از انسان ها در صورتیکه شدیدا گرفتن فاصله اجتماعی و سایر مداخلات را علیه ویروس کرونا مراعات نکنند پیش کش کردند. در حالی که این رقم کاملاً ساختگی بود، مطبوعات نیز مانند مقامات دولتی که باعث ترس و وحشت در مجتمع دولت و رسانه های انگلیس شد ، از آن استفاده کردند. مردم وحشت زده و مطمئن ، اقدامات استبدادی را پذیرفتند ، اما که دولت هرگز به قرنطینه پایان ندهد. این بنا به اختیار صاحب نظران علمی دولت باز به پایان رسید .

هنگامی که آن حساب ترس به اندازه کافی متورم شده بود ، در بسیاری از کشورها از جمله **استرالیا** و **نیوزلند** یک تعطیل یا قرنطین به سبک قرون وسطایی یک واقعیت محسوب می شد. تأثیریک قرنطینه کامل ملی تا هنوز ناشناخته است ، اما در حال حاضر

مشخص شده است که برای کشورهایی که موافق خودسوزی داوطلبانه اقتصادهای خود و تعلیق نامحدود دموکراسی بودند، چیزی فاجعه آمیز نخواهد بود.

شاید آن ذکر است که این اولین بار نیست که سازمان ملل، سازمان صحت جهانی (WHO) و **کالج امپریال** سعی در ایجاد وحشت جهانی بر علیه ویروس آنفولانزا کردند. در سال «2005»، سازمان صحت جهانی از «محدوده یا میزان مرگ و میرها» در باره ویروس آنفولانزای مرعی «H5N1» هشدار داد، که «می تواند نرخ مرگ و میر ناشی از آن چیزی بین پنج تا «150» میلیون باشد». مقامات حتی در محکوم ترین محکوم کننده رستگاری **امپریال**، **نیل فرگوسن**، ترسیم کردند تا به «200» کشته مرگ کاملاً تخیلی دیگر کمک کنند. حسب معادله ریاضی سطح دبیرستان او در سادگی بیش از حد خیره کننده بود.

پروفسور **فرگوسن** گفت: «حدود (40) میلیون نفر در اثر شیوع آنفولانزای اسپانیا در سال (1918) جان خود را از دست دادند.» «اکنون که نفوس باشندگان جهان شش برابر تعداد بیشتری در کره زمین وجود دارد، بنا بر این شما می توانید میزان مرگ و میر آن را تا حدود (200) میلیون نفر بسنجید.»

این پیش بینی روز رستاخیز منجر به از بین رفتن ده ها میلیون پرنده در جنوب شرقی آسیا شد، اما این همه گیری هرگز عملی نشد. در پایان، تلفات انسانی به صدها نفر در سراسر جهان رقم خورد. این یک اتفاق غیره بود

تعداد قابل ملاحظه ای مشا به در سال (2009) در مورد بیماری آنفولانزای خوکی «H1N1» رخ داد. با تشکر از کار روزنامه نگار تحقیقاتی (Sharyl Attkisson)، مرکز کنترل بیماری (CDC) در ایالات متحده که گرفتار افزایش تعداد پرونده ها شد - که همراه به اقدامی قلب کننده. پیامدهای مهمی در سیاست دولت و برانگیختن ترس بی اساس مردم داشت.

با کوبید نژده مجتمع صنعتی جهانی به رهبری سازمان صحت جهانی (WHO) امیدوار بود که با تکیه زدن به رُمان «ویروس کرونا» بعنوان انفلوانزای بعدی نوع اسپانیایی فعالیت های قبلی در ارتباط عامه را تکرار کند؛ اما این بار به لطف (چین) که عملکرد چشمگیر رسانه ای و «نشان دادن قدرت» در ماه جنوری مبنی بر مهار کردن (خاموش کردن) معضله بیماری ناشی از ویروس کرونا را در وهان را انجام داد؛ ایجاد الهامی بود که فرصت فوق العاده را بدسترس قرارداد تا رهبران غربی و دیگر رهبران را ترغیب کند که همان رویکرد دولت بزرگ را تجربه و امتحان کنند.

با این وجود، این نتایج برای کشورهای غربی در حال «محاصره یا قرنطین» فاجعه بار خواهد بود.

سقوط اقتصادی

مطمئنأ همه اینها باعث رکود اقتصادی طولانی مدت خواهد شد که حداقل برای « 12 » ماه از رشد منفی برخوردار خواهد بود رکود و یا جای اقتصادی و اجتماعی که نمونه ای آن هرگز در جهان دیده نشده است. تصمیم کشورهایمانند انگلیس ، فرانسه ، ایتالیا ، کانادا ، استرالیا ، نیوزلند و آمریکا مبنی بر اینکه داوطلبانه اقتصادهای خود را منفجر کنند و اکثر جمعیت آنها را بازداشت خانگی یا «قرنطین» قرار دهند تأثیر ماندگاری برای سال های آینده نه تنها بر اقتصادهای ملی بلکه بر اقتصاد جهانی خواهد داشت. از نظر مقیاس ، خسارات وارده به بازارها و صنعت از قبل با دستورات بزرگی از بحران مالی سال « 2008 » پیشی گرفته است ، و هیچ خبری از پایان نیست.

در مبارزه با "coronavirus" ، دولت ها؛ اقتصاد واقعی یا اصلی خود را نابود کرده و آن اقتصاد ها را با استخرهای ملی مالی اختصاص داده شده برای هر بخش از اقتصاد جایگزین کرده اند. این تحول اضطراری ؛ همان بسیج در زمان جنگ یک اقتصاد است و تمرکز زیادی روی مجموعه طبی و صحتی و داروسازی ارتش و شرکای منتخب شرکتی که توسط دولت انتخاب شده اند ، می باشد. این ادغام سخت منافع دولت ؛ شرکتها ، و شرکتهای کلاسیک یا فاشیسم است. در این محیط وحشیانه و محدود ، اینها تنها مؤسساتی هستند که به اندازه کافی قدرتمند هستند.

تأثیر خاص و خالص قراردادان عاجل و یا بلافاصله ملیون ها کارگر به روی کمک ها و پول رفاهی دولت و سوق دادن صدها هزار مشاغل کوچک و متوسط به نسبت ورشکستگی ناشی از تعطیل یا قرنطین ؛ بخاطر جلوگیری از مصاب شدن به «ویروس کرونا» ؛ بزرگترین ادغام و انتقال ثروت در تاریخ خواهد بود ؛ کسانیکه سرمایه کافی برای کنار آمدن از بحران دارند ؛ میتوانند شرکت های حتی کل یا کاملاً صنایع را با بانک نوت های دلاری و یا دلار خریداری کنند مثل شرکت های انحصاری اعم از غول های آمازون ؛ گوگل ؛ و مخابرات باعث تقویت و تقویت سهام بازار میشوند زیرا رقبا به تدریج افلاس میکنند و یا که از بین میروند و درگیرنده ها (Receivership) فروخته میشوند. پیمان کاران مستقل سابق اکنون به هرگونه مشاغل واجد شرایط برای کمک های مالی و وام های دولت وابسته هستند ؛ شرکت های بزرگ در حال حاضر دولت های را دارند که هزینه مزد کار خود را برای مدت زمان بحران پوشش میدهند . برای افراد و خانواده ها این بدان معنی است و یا که باید گفته شود که پس انداز شما از بین می رود ؛ اموال شما در ارزش فرو می ریزد ؛ چشم انداز آینده شما کم رنگ است البته حداقل در کوتاه مدت ؛ و شما چاره ای نخواهید داشت تا بدهی های شخصی و خانوادگی را برای زنده ماندن ؛ باریا حمل کنید.

ما؛ قبل از این بحران بزرگترین شگاف ثروت در تاریخ مدرن را در زمان عصر طلاکاری شده (1870-1970) شاهد بودیم ؛ که ثروتمندترین یک فیصد در حال حاضر

بیش از نیمی از ثروت جهان را در اختیار دارد؛ لذا بعد از مرحله اول این بحران؛ آن شگاف ممکن است دوبرابر یا حتی سه برابر شود؛ با از بین رفتن شرکت های کوچک و متوسط؛ تنها مشاغل موجود با دولت یا تعداد معدود شرکت های شریک و یا شراکت خواهند کرد.

همانطور که اغلباً پس از هر جنگ اتفاق می افتد؛ کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه به احتمال زیاد به خطوط اعتباری؛ به صندوق بین المللی پول (IMF) یا بخود ایالات متحده وابسته خواهند شد که دلار زیاد دارند – اوراق خزانه داری امریکا برای فروش یا وام نزدیک به صفر؛ مقدار زیاد پول خنده دار برای دور زدن و آنهم بیشتر برای نخبگان.

خاموش کردن و یا متوقف ساختن خطوط هوایی جهانی؛ توام با امنیت زیستی و رکود اقتصادی که به بخش های خاص از تجارت جهانی آسیب می رساند؛ این بدون شک بلوک های تجاری منطقه ای موجود مانند (ASEAN) در جنوب شرق آسیا و اتحادیه آفریقا را تشویق میکند و از منافع آنها برای ایجاد شبکه های تجاری منطقه ای تر و انعطاف پذیرتر استفاده میکنند؛ از آنجا که تجارت و روابط تجاری جسمی یا فیزیکی بصورت منطقه ای کُد (cod) گذاری میشود. جهانی سازی در حوزه دیجیتال آنلاین و با تجارت بین المللی الکترونیکی؛ یادگیری آن لاین و شبکه های اجتماعی افزایش می یابد.

اکنون با رکود اقتصاد گسترده؛ مشخص شده توسط سطوح رکورد بیکاری گسترده و بدهی بالکانیزه کردن مسیر های جهانی؛ جهان باز؛ همراه با ماسک و نقاب جهانی جدید بر سر کمبود منابع؛ همه تحت یک پوشش گسترده ای از نا امنی بیولوژیکی



خاک حاصلخیز است؛ از بین بردن بیشتر دموکراسی و ظهور رژیم های فاشیستی بویژه در غرب؛ از این روند قبل از بحران کُند حرکت میکرد اما اکنون فقط سرعت می یابد.

از نظر تاریخی اکنون صحنه برای جنگ جهانی دیگری تنظیم شده است که در آن برنده دستور کار (نظم جدید) را برای قرن بیست و یکم تنظیم میکند.



تسلط طیف کامل: پیگیری جنگ جهانی

هما نطور که در «28» ماه جولای سال «1914» جنگ جهانی اول شروع شد، سال «2020» یک نقطه اصلی برای اوایل قرن 21 خواهد بود و باید آن را به عنوان یک مقدمه ملموس برای یک جنگ جهانی جدید قلمداد کرد. چندین دلیل وجود دارد که چرا این احتمال وجود دارد.

درست است که شما می توانید در دو سال جنگ تغییرات بیشتری را نسبت به زمان صلح اعمال کنید. با در نظر داشت قضیه ویا رخداد بحران از ویروس کرونا، آن دو سال به دومه کاهش یافته است در حال حاضر، حوادث توسط قدرتهای غربی به عنوان "مبارزه جهانی علیه یک دشمن نامرئی" طراحی شده است، اما بحران کرونا چندین پارادایم (نمونه ویا مدل) جدید ایجاد کرده است که برخی از آنها پیش درآمد کلاسیک جنگ هستند. اولین و با رزترین واقعیت این است که تقریباً یک شبه، کشورهای غربی، به ویژه کشورهای عضو (نا تو) ایالات متحده، انگلستان و فرانسه به طور مؤثر همه جنبه های اقتصاد کشور خود را بسیج کرده و جامعه را مجدداً بازسازی کرده اند تا هم اقتصاد دوران جنگ و هم یک دولت نظامی را منعکس کنند. حکومت نظامی. کشورهای بلوک غربی اکنون آماده هستند که در صورت لزوم، مانع از جنگ طولانی شوند.

تهدید یک عامل بیولوژیکی برخی از مشکلات جدی را برای یک ارتش جهانی در نظر گرفته است. آنطوریکه برای آمریکایی ها نقش بسته است. در حال حاضر ایالات متحده مجبور شده است که تمرینات یا مته های اصلی «نا تو» در اروپا را لغو کند و برخی ناوگان نیروی دریایی این کشور را به دلیل وجود ویروس کرونا و ترس از آلوده شدن تعداد زیادی از پرسنل نظامی، به اسکله یا لنگرگاه بکشد. بسیاری از کشورهای ممکن

است مسائل مشابهی داشته باشند. از این نظر، این بیماری؛ جنگ را در سراسر جهان به شدت کاهش داده است یکی از مزایای غیرمنتظره تر، حتی خوش آمدید، از بحران.

اولین انتخاب آشکار قدرتهای غربی برای تحریک یا جنگ گرم یا سرد، چین به همراه متحدانش است. هنگامیکه رئیس جمهور ایالات متحده دونالد ترامپ از «COVID-19» به عنوان "ویروس چینی" یاد می کند، وی به پایگاه نظامی خود و شاهین های جنگی در حزب جمهوری می گوید که کاخ سفید در حال آماده سازی یک رویا رویی است. لفاظی های ضد چینی و تبلیغات رسانه ای از زمان آغاز بحران (ویروس کرونا) در ایالات متحده بسیار افزایش یافته است، به طوری که بسیاری از آمریکایی ها، به ویژه جناح راست، اکنون چینی ها را مقصر رها کردن این آفت به جهان می دانند.

پس از چند ماه ویرانی اقتصادی، ضعف اجتماعی و تعداد فزاینده مرگ و میر در ایالات متحده، رده های جدید بیکار خواهان یک جبهه قرعه کشی «بز طلعه» برای رنج های وحشتناک خود هستند که در این زمان جنگ با چین می تواند برای واشنگتن پایدارتر شود. این می تواند به شکل یک جنگ خاموش و سرد و گرم باشد که به مدت «30 یا 40 سال» به طول انجامد و سایر قدرت های بزرگ را با استفاده از میدان های نبرد نیابتی در کشورهای شخص ثالث به خود جلب کند.

برای امپراتوری ایالات متحده، یکی از اهداف اصلی در مقابله با چین، ایجاد اختلال و احتمالاً مختل ساختن زیرساخت های تاریخی پکن و توسعه اقتصادی موسوم به "کمربند و جاده" است که برای پیوند اروپا با آسیا در مسیرهای مختلف از طریق زمین و دریا طراحی شده است. در صورت موفقیت، مرکز ثقل جهانی از ایالات متحده دور می شود و به سمت اوراسیا باز می گردد. در صورت بروز رکود جهانی پس از کرونا ایالات متحده از نظر جغرافیایی از نظر موقعیت طوفانی هوای خوبی دارد، زیرا فرماندهی کنترل اقیانوس اطلس و اقیانوس آرام را کنترل می کند. کمربند و جاده چین به طور موثری از برنامه های واشنگتن برای قلعه آمریکا که در این دوره پرفراز و نشیب جدید بر سر همه بازارهای جهانی قرار دارد، جلوگیری می کند.

از بعضی جهات، این بحران ظهور یک جهان چند قطبی جدید را مختل کرده است، اما ضرورت تعدد قطبی ممکن است ناشی از بالکانیزاسیون اقتصادی و این واقعیت باشد که ایالات متحده همچنان برداشت دارایی های نظامی خود را از پایگاه های بن بست مانند خاورمیانه ادامه خواهد داد. هرگونه خروج ایالات متحده از صحنه جهانی توسط سایر قدرتهای نوظهور مانند روسیه، هند، ترکیه و احتمالاً ژاپن پر خواهد شد. بسیاری از این قدرتهای نوظهور به منابع و مواد احتیاج دارند، بنابراین تلاش برای ایجاد مسیرهای تجاری در آفریقا یک ویژگی پس از تاجگذاری خواهد بود.

پوشش بحران «کرونا» همچنین پوشش مناسبی را برای پرخاشگری های شبکه های (G5) در سراسر جهان فراهم می کند. به نظر می رسد ستون فقرات یک کشور جدید نظارت جهانی است که قادر است همه چیز را در زمان واقعی ردیابی و ضبط کند. در کنار میلیون ها دکل (Masts = ساختارهای باریک عمومی یا تیر) در شهرها و شهرها این شبکه همچنین مجموعه ای از ماهواره های جدید را با امکان سیلاب جو و جوامع ما با اشعه حتی فشرده نشده آزمایش نشده حتی در معرض دید ما قرار می دهد.

یک قانون رزمی صحی و طبی در جهان:

وضعیت جنگ " فعلی در سطح بین المللی با محدودیت های سفرپتو «کمپل» از قبل اعمال می شود. به نظر می رسد یک تلاش سریع برای ایجاد یک سیستم جهانی کارآمد برای ردیابی و ردیابی دیجیتال اجباری وجود دارد، که تحت نظارت "سلامت جهانی" اجرا میشود و سازمان صحت جهانی (WHO) آن را هدایت و یا رهبری می کند. دولت های شرکت کننده و شرکت های فراملیتی که این سیستم های جدید "نظارت بر سلامت" را راه اندازی می کنند، به آنها ملحق می شوند.

سوال واقعی که بی پاسخ مانده این است که چه اتفاقی خواهد افتاد وقتی همه اقدامات "قفل یا تعطیل" کاهش یا بد و سفر هوایی بین المللی دوباره باز شود در حال حاضر صداهایی یا رهنمودهایی از دولت ها و سازمان ها در مورد الزام شهروندان به گذراندن نوعی از «آزمایش مصونیت» از «COVID-19» برای مجوز یا اعطای آزادی حرکت در داخل جامعه باحامل "گذرنامه مصونیت" یا گواهی دیجیتال ذخیره شده در میکروچیپ یا تلفن هوشمند، دریافت می شود. دلخوشی ها با حرکت سریع جامعه بی نقص در نتیجه ترسیدن از «کرونا» از بین می رود. به دلیل ترس از سرایت کرونا، پول کاغذی و سکه به عنوان جنس "کثیف" رد می شود که بسیاری از خرده فروشی ها از پذیرش اینگونه پول نقد خودداری می کنند. وقتی این سیستم در داخل کشور پذیرفته شود، نتیجه چنین می شود که همین محدودیت ها برای مسافران بین المللی نیز اعمال می شود. نیازی به گفتن نیست که این مورد تأثیرات فاحشی بر آزادی و حریم شخصی افراد دارد. در حال حاضر، به نظر می رسد که متوقف کردن این تبهکاری دشوار است.



در صورت اجازه ، این رژیم زیستی جدید بالفعل به یک عمل یا نحوه یک نوع حکومت کردن واقعی برای جمعیت جهان تبدیل خواهد شد. بنیانگذار مایکروسافت **بیل گیتس** (به ارزش خالص « 97.8 » میلیارد دلار) خواستار یک سیستم ردیابی ملی واکسن در ایالات متحده شد ، که بخشی از آن با حدود « 100 » میلیون دلار بودجه تأمین می شود و **بنیاد گیتس همسرش ملیندا** برای مبارزه با coronavirus برای کشف "رفع" کمک مالی کرده اند. هرچه سریعتر **گیتس** در حال حاضر سرمایه گذاری زیادی در زمینه تحقیق ، تولید و تولید واکسن کرده و به همراه همسرش ، آنها عامل اصلی تکثیر واکسن ها در سطح جهان هستند. **گیتس** می گوید که سرمایه گذاری برای هفت کارخانه تولید واکسن در سراسر جهان را پیش رو خواهد داشت ، و هماهنگی که او در « 2 » ماه اپریل طی مصاحبه ای به میزبان « Daily Show » **ترور نوح** گفت ، "تا زمانی که دنیا را واکسینه کنیم."

واضح است که وی برای واکسیناسیون هر فرد روی کره زمین ، احتمالاً برای **ویروس کرونا** ، یا تا "شیوع" بزرگ بعدی چشم انداز دارد. وی گفت: "تنها چیزی که به ما اجازه می دهد کاملاً به حالت عادی برگردیم و از نشستن در ورزشگاه با افراد دیگر احساس خوبی داشته باشیم ، ایجاد یک واکسن است و **گیتس** گفت این فقط مراقبت از کشور ما نیست بلکه این واکسن را به جمع جهان منتقل می کند." از طرف الیگارشی مانند **گیتس** ، شرکتهای داروسازی فراملی و مقامات دولتی که در پاکت یا جعبه ای خود هستند ، این هشدار واضح است: تا زمانی که آخرین واکسن را بپذیرید ، شما مجاز به از سرگیری "زندگی عادی" نخواهید بود. و انتظار نداشته باشید که لیست واکسیناسیون های تازه مورد نیاز ضد ویروس جدید کرونا خاتمه یابد. به محض تنظیم این اولین نمونه ، کشورهای وابسته به سفر و تجارت بین المللی مجبور به پذیرش چارچوب نظارتی این مجموعه امنیتی جدید "یک جهان سلامت" می شوند. این دنباله پس از آن برای جریان مداوم واکسن مورد نیاز برای "مبارزه با شیوع مختلف و پرخاشگرانه و" استفاده از روشهای درمانی ، واقعی ، اغراق آمیز یا کاملاً

ساختگی شده است. این می تواند یک نیروی مخرب دیگر باشد که به جلو می رود. این را با اظهارات استبدادی برهنه که توسط تزارهای تاجگذاری شده دیگری مانند دکتر مایکل ریان، مدیر اجرایی «WHO»، که اخیراً اظهار داشت ممکن است لازم باشد اعضای خانواده ها به زور از خانه های خود خارج شوند، ترکیب کنید. "بیشترین انتقال در واقع در بسیاری از کشورها در حال حاضر در خانواده ها در سطح خانواده اتفاق می افتد... به نوعی انتقال از خیابان ها برداشته شده و به واحدهای خانوادگی بازگردانده شده است. حالا، ما باید برویم و به خانواده ها نگاه کنیم تا افرادی را که ممکن است بیمار باشند پیدا کنیم و آنها را برداریم، و آنها را به شیوه ای ایمن و با وقار جدا کنیم."

خطر بارز اینجا است که این رژیم جدید شرکت های دولتی بر اساس سوابق مصونیت خود، شهروندان را تبعیض و حاشیه سازی می کند و از آنها خواسته می شود واکسن جدیدی را برای دریافت حقوق و امتیازات دریافت کنند. این یک لغو کامل آزادی شخصی و حقوق بشر است، و به طور موثری صدها سال را به عقب برگردانده است - همه بر اساس آنچه بسیاری از پزشکان برجسته و اپیدمیولوژیست بر این عقیده اند که از نظر عفونت و مرگ و میر بیش از یک تهدید بهداشت عمومی نیست، آنفلوآنزای فصلی.

یک معامله جدید سبز COVID ؟

یکی از سودجویان اصلی روشن سیاسی که یک تعطیلی جهانی COVID-19 دارد، لابی تغییر اوضاع است.

با خاموش کردن اجباری میلیون ها مشاغل و بیرون کشیدن ده ها میلیون اتومبیل از جاده و زمین گیر کردن شرکت های هواپیمایی تجاری جهانی، این بحران به **گرتا تونبرگ** جوان شواهدی را ارائه داده است که او طرفدارانش برای اثبات فضای دنیای خالص کاربن صفر در واقع به آنها احتیاج دارند. شبیه سازی زندگی

این امر همچنین اتخاذ به اصطلاح "**معامله جدید سبز**" در سطح بین المللی را تسریع می کند، که ممکن است ارتباط کمی با صرفه جویی در محیط زیست یا "**تغییر شرایط آب و هوایی**" داشته باشد و بیشتر به ایجاد حساب مالی جدید جهانی بر اساس کالایی سازی و مالی سازی کره زمین. این اساساً یک بازار اعتبار "**سبز**" و کاملاً قابل معامله اعتبار پولی، اوراق قرضه و مشتقات است.

گرتا در سال «2018» به هیچ وجه به نظر نمی رسد. او و دستیارانش ماموریت پیدا کرده اند، و اکنون فقط در سه هفته آنها بسیار نزدیک به تحقق بخش های بزرگی از

برنامه های خود هستند ، که با اهداف پایداری سازمان برنامه « 2030 » ملل متحد نیز همراه است .



گرتا تونبرگ فعال محیط زیست سویدی

چه کسی برنده می شود: جهانی سازی یا ناسیونالیسم؟

یکی دیگر از محصولات فرعی غیر منتظره این بحران ، تعدادی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا با لگد زدن به بروکسل ، یا به دلیل عدم واکنش سریع برای کمک به آنها ، یا صرفاً به دلیل آزاد نشدن بودجه کافی برای مبارزه با نهادها و مشاغل عمومی. در نتیجه ، کشورهایمانند ایتالیا و لهستان در حال اعمال قدرت ناسیونالیستی خود نسبت به پاسخ نسبتاً ضعیف و ناکارآمد بروکسل در مورد کمک های درخواستی از کشورهای عضو هستند .



در عین حال ، این شبکه کنترل جهانی جدید خود را به سمت اجرای ساختار دولت جهانی می برد تا از آن برای تأمین اعتبار رژیم بین المللی استفاده کند که مشکلات را تنظیم و داور می کند ، و همچنین برای مدیریت شیوع بیماری های آینده استفاده کند .

اواخر ماه مارس، **گوردون براون**، نخست وزیر سابق انگلیس و صدراعظم انگلیس، از رهبران جهان خواست تا یک نهاد موقت دولت جهانی را به منظور مقابله با همه گیر **کروناویروس** و مدیریت سقوط اقتصادی جهانی ایجاد کنند.

Gordon Brown calls for global government to tackle coronavirus

Ex-PM at centre of 2008 banks rescue suggests taskforce of leaders and health experts

- [Coronavirus - latest updates](#)
- [See all our coronavirus coverage](#)



▲ 'The more you intervene to deal with the medical emergency, the more you put economies at risk,' says Gordon Brown. Photograph: Victoria Jones/PA

Gordon Brown has urged world leaders to create a temporary form of global government to tackle the twin medical and economic crises caused by the **Covid-19 pandemic**.

تصویر از The Guardian، 26 مارس 2020

دستور کارهای ژئوپلیتیک و مهندسی اجتماعی هرچه پیش از این بحران در جریان بود مطمئن باشید ویروس کرونا باعث تسریع در بسیاری از آنها شده است. از نظر قدرت گرفتن، این تجسم "هرگز نگذارد که یک بحران خوب به هدر رود". او، و فراموش نکنید - این همه چیز در مورد نجات جان است.

چند سطر در مورد نویسندگان این مقاله:

پاتریک هنینگزن بنیانگذار و ویراستار وب سایت اخبار و تحلیل *st Century Wire21*

است و یک تحلیلگر مستقل امور سیاسی و خارجی برای RT International. وی همچنین مجری برنامه رادیویی SUNDAY WIRE است که هر یکشنبه به صورت زنده از شبکه رادیویی Alternate Current پخش می شود. درباره این نویسنده بیشتر بدانید در: www.patrickhenningsen.com

FOOTNOTES

- 1.** *Professor who predicted 500,000 Britons could die from coronavirus and prompted Boris Johnson to order lockdown accused of having 'patchy record of modelling pandemics',* www.dailymail.co.uk/news/article-8164121/Professor-predicted-500-000-Britons-die-coronavirus-accused-having-patchy-record.html
- 2.** *Return of the oppressed,* aeon.co/essays/history-tells-us-where-the-wealth-gap-leads
- 3.** *Is an 'immunity certificate' the way to get out of coronavirus lockdown?,* edition.cnn.com/2020/04/03/health/immunity-passport-coronavirus-lockdown-intl/index.html
- 4.** *The first steps after lockdown ends: How will Spain return to normal life?,* english.elpais.com/society/2020-04-05/the-first-steps-after-lockdown-ends-how-will-spain-return-to-normal-life.html
- 5.** *Bill Gates Calls For National Tracking System For Coronavirus During Reddit AMA,* www.forbes.com/sites/mattperez/2020/03/18/bill-gates-calls-for-national-tracking-system-for-coronavirus-during-reddit-ama/
- 6.** *Bill Gates on Fighting Coronavirus – The Daily Social Distancing Show (YouTube),* www.youtube.com/watch?v=iyFT8qXcOrM
- 7.** *The coronavirus is washing over the U.S. These factors will determine how bad it gets in each community,* www.statnews.com/2020/04/01/coronavirus-how-bad-it-gets-different-communities/

8. Gordon Brown calls for global government to tackle coronavirus,
www.theguardian.com/politics/2020/mar/26/gordon-brown-calls-for-global-government-to-tackle-coronavirus

«2929-08-29» **با تقديم سلامها** -----

blanket

blaNGkət '